ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 318 от 16 сентября 2015 года
Об утверждении проекта межевания территории для линейного
объекта ВЛ-10кВ и трансформаторной  подстанции мощностью -100 кВа спортивно-оздоровительного лагеря «Росинка».

           В соответствии с требованиями статей 41, 43, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами
землепользования и застройки межселенных территорий муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан, утверждёнными  решением Совета муниципального района Караидельский район от 20 апреля 2007 года № 164, Администрация СП Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания территории, для строительства линейного объекта ВЛ-10кВ и трансформаторной  подстанции мощностью -100 кВа спортивно-оздоровительного лагеря «Росинка» муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, общая длина ВЛ-10кВ-1,3 км и трансформаторной  подстанции 100 кВа в составе: чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий регулирования застройки, границ земельных участков, линий ЛЭП 10кВ,  охранные зоны ЛЭП;
2. СП Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами СП Караидельский сельсовет Хабибуллину Р.М.
Глава сельского поселения
Караидельский сельсовет

МР Караидельский район РБ

Р.К.Валинуров